
BAUR DRIFT ApS

CVR-nr.: 41394471

Skovlytoften 4
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2023

Frederik Fogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAUR DRIFT ApS
Skovlytoften 4
2840 Holte
e-mailadresse: frederik@baur.dk
CVR-nr.: 41394471
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.416 t.kr. mod -536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-968.512	-306.172
Personaleomkostninger		-374.130	-366.939
Lønninger			-339.649
Pensioner			-12.768
Andre omkostninger til social sikring			-14.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.392	-5.392
Resultat af ordinær primær drift		-1.348.034	-678.503
Andre finansielle indtægter		204	204
Øvrige finansielle omkostninger		-34.496	-6.207
Ordinært resultat før skat		-1.382.326	-684.506
Årets resultat		-1.382.326	-535.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.382.326	
I alt		-1.382.326	-535.828

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.308	19.771
Materielle anlægsaktiver i alt		15.308	19.771
Deposita		52.034	38.940
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.034	38.940
Anlægsaktiver i alt		67.342	58.711
Fremstillede varer og handelsvarer		361.314	1.124.992
Varebeholdninger i alt		361.314	1.124.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.000	4.115
Udskudte skatteaktiver		304.112	203.123
Andre tilgodehavender		58.775	99.173
Tilgodehavender i alt		373.887	306.411
Likvide beholdninger		841	546
Omsætningsaktiver i alt		736.042	1.431.949
AKTIVER I ALT		803.384	1.490.660

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.376.934	-735.449
Egenkapital i alt		-1.336.934	-695.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		723.506	483.583
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.416.812	1.542.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.140.318	2.186.109
Gældsforpligtelser i alt		2.140.318	2.186.109
PASSIVER I ALT		803.384	1.490.660

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret